
 

  

 گالا رایگان تضمینی و معتبر  GALAدریافت  

 
 

تصور کنین که چند سال پیش از این حقیقت آگاه بودین که ارزهای دیجیتال در کمتر از یک دهه به چنین ارزش  
تونستین با خرید رمزارزها به قیمت ناچیز، درآمد زیادی داشته باشین. الان  کنن. اون موقع می زیادی دست پیدا می 

گالا رایگان و سایر ارزهای رمزنگاری شده، نیازی نیست که ماشین زمان داشته باشین. ما    GALAهم برای دریافت  
به شما در ادامه روشی رو آموزش میدیم که بتونین از همین امروز این ارزها رو به دست بیارین و درآمد دلاری  

 کسب کنین. 

 گالا GALAمعرفی ارز دیجیتال 
چین  اتریوم ساخته شده و در اکوسیستم بلاک   ERC20گالا، یکی از ارزهای دیجیتالیه که بر پایه استاندارد    GALAارز  

می  فعالیت  ارز  اتریوم  این  طراحی شده.  فرهنگی  و  اجتماعی  ارتباطات  بر  متمرکز  پلتفرم  یک  عنوان  به  گالا  کنه. 
تکنولوژی بلاک  از  بهره می دیجیتال  تراکنش چین  انجام  امکان  تا  از طریق  بره  و  کنه  فراهم  رو  و شفاف  امن  های 

گالا به    GALAاستفاده از قراردادهای هوشمند اتریوم، امکان ارائه خدمات مختلفی رو به کاربرها ارائه بده. دریافت  
 تونه در درآمد شما تاثیرگذار باشه. خاطر این امکانات و رشد ارزش گالا می 

 گالا رایگان از طریق پاداش خرید  GALAدریافت 
گالا رایگان از راه پاداش خریده. این خدمت یک معامله    GALAهای ساده، معتبر و کارآمد برای دریافت  یکی از روش 

ها در  های مختلف و خریدارها محسوب میشه. پاداش خرید به این صورته که مشتری دو سر سود بین فروشگاه 
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تونه یک شیوه  ها نیاز دارن شامل حال دریافت پاداش میشن. این خودش می ازای خرید کالاها یا خدماتی که به اون 
 ها جذب کنه. ها باشه و مشتریان بیشتری رو به سمت اون بازاریابی موثر برای فروشگاه 

ها غالباً سعی کردن که از ابزارهای ارزشمند  تکنیک بازاریابی پاداش خرید از گذشته تا به امروز رواج داشته. فروشنده 
و پرطرفدار به عنوان پاداش خرید استفاده کنن. حالا که بازار ارزهای دیجیتال اینقدر داغ شده و همه برای دریافت  

GALA  ها باشه؟! تر از اونتونه ترغیب کننده شکنن، چه پاداشی می گالا رایگان و دیگر رمز ارزها سر و دست می 

 بهترین وب سایت دریافت پاداش خرید در ایران 
شه که نشه اون رو به صورت اسکناس نقدی به کسی داد. به همین خاطر  ارز دیجیتال ماهیتی داره که باعث می 

هایی که خدمات پاداش خرید ارائه میدن، باید از یک پلتفرم خاص استفاده کنن. دراپینو در ایران به عنوان  فروشگاه 
دریافت   برای  مجموعه  این  کرده.  میسر  رو  خرید  پاداش  خدمات  ارائه  اعتماد،  نماد  دارای  و  معتبر  پلتفرم  یک 

GALAکنه. در  رایگان بهترین گزینه محسوب میشه و روز به روز داره بر کیفیت خدماتش به کاربران اضافه می   گالا
 دیم. ادامه روش دریافت ارزهای دیجیتال به صورت کاملاً رایگان و تست شده از دراپینو رو به شما آموزش می 

 گالا رایگان از دراپینو  GALAروش دریافت 
دریافت   برای  باید  که  کاری  این    GALAاولین  رسمی  سایت  وب  به  مراجعه  بدین،  انجام  دراپینو  از  رایگان  گالا 

ست. بعد از ورود به وب سایت دراپینو باید در اون ثبت نام کنین و حساب کاربری خودتون رو داشته  مجموعه 
شه رو  تونین روی گزینه ثبت نام کلیک کنین و اطلاعاتی که در هر مرحله از شما خواسته می باشین. به سادگی می 

ارائه بدین. این اطلاعات شامل شماره تلفن همراه شما و کارت بانکی میشه که خریدهاتون رو باهاش پرداخت  
می می  استفاده  کردن  خرید  برای  کارت  تا  چند  از  اگر  اینکه  کنین.  خاطر  به  نیست.  نگرانی  جای  هیچ  هم  کنین 

 محدودیتی در زمینه ثبت چند شماره کارت ندارین. 
بعد از اینکه تمام مراحل ثبت نام رو به سرعت و آسونی پشت سر گذاشتین، حساب کاربری شما در دراپینو ساخته  

گالا رایگان هست اما فقط این اقدام کافی نیست. بعد   GALAمیشه. ایجاد حساب کاربری شرط لازم برای دریافت 
هایی قرارداد داره. بعد از  ها کلیک کنین و ببینین که دراپینو با چه مجموعهاز ثبت نام باید روی قسمت فروشگاه 

گالا رایگان و سایر رمز ارزهای دلخواهتون از دراپینو    GALAها شامل حال دریافت  این، با هر خرید از این مجموعه 
 میشین. 

 های طرف قرارداد با دراپینو فروشگاه 
های  همونطور که گفتیم برای دریافت ارزهای دیجیتال مثل گالا به صورت کاملاً رایگان باید خریدهاتون رو از فروشگاه 

ها هزار فروشگاه قرار داره، این  عضو باشگاه مشتریان دراپینو انجام بدین. با توجه به اینکه دراپینو با بیش از ده 
ها و مراکز طرف قرارداد  کنه. گواه این ادعا، نقشه نشون دهنده فروشگاه شرط برای شما محدودیت خاصی ایجاد نمی 

 تونه باشه. با دراپینو می 
کافیه جی پی اس دستگاهتون رو روشن کنین تا تمام این مراکز رو در اطرافتون ببینین. حتما شگفت زده میشین  

رایگان و یا سایر    گالا GALAتونسته شما رو به دریافت  وقتی بفهمین فروشگاهی که بارها از اون خرید کردین می 
 ارزهای دیجیتال برسونه. اما هنوزم دیر نیست و طی مدت زمان کوتاهی مبلغ قابل توجهی ارز دیجیتال کسب کنین. 

 میزان دریافت پاداش خرید دراپینو 
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رایگان و سایر ارزهای دیجیتال به روش پاداش خرید به دو مورد اساسی بستگی داره. اولین    گالا  GALAدریافت  
  ۲۰تا    ۱گرده به درصد بازپرداخت که طبق قرارداد بین دراپینو و فروشگاه تعیین شده. این درصد در بازه  مورد برمی 

تونین به صورت مشخص اون رو در کنار اسم فروشگاه مشاهده کنین. واضحه که هر چقدر  قرار داره و شما می 
 کنه. درصد بازپرداخت بیشتر باشه، مقدار دریافت پاداش خرید شما هم افزایش پیدا می 

گرده به مبلغی که شما برای خریدتون هزینه کردین و قراره درصد مشخصی از اون رو به شکل ارز  مورد دوم برمی 
کنه که سعی کنن همیشه هنگام خرید، فهرست  دیجیتال پس بگیرین. به همین خاطر دراپینو به کاربران توصیه می 

هاشون رو به این سمت هدایت کنن. خوشبختانه از این  های طرف قرارداد رو داشته باشن تا بتونن خرید فروشگاه 
کنن. بعد از  ها با دراپینو همکاری می ای از فروشگاه لحاظ هم با تنوع زیادی برخوردار هستین چون طیف گسترده 

تونین حتی با آرایشگاه رفتن یا حتی تجربه لذت خوردن یه غذای خوشمزه هم به ارز ثبت نام در این وب سایت می 
 یگان برسین. دیجیتال را 

 برداشت رمزارز دریافتی از دراپینو 
برداشت ارز دیجیتال دریافتی از طریق دراپینو درست مثل ثبت نام در اون، بسیار ساده و راحته. برای این کار فقط  
کافیه که وارد حساب کاربریتون بشین و درخواست برداشت ثبت کنین. دراپینو با توجه به ارزش آنی رمز ارز در بازار 

ون هست رو به شماره کارتی که زمان ثبت نام از شما گرفته به  جهانی، مبلغ ریالی معادل دارایی که در کیف پولت 
 کنه. سرعت واریز می 

تونین ارزهای دیجیتال رو در بستر دراپینو انتقال بدین اما هر لحظه که اراده  البته توجه داشته باشین که هنوز نمی 
رایگان و    گالا  GALAتونین ارزش ریالی اون رو در کارت بانکیتون دریافت کنین. به این صورت دریافت  کردین، می 

 شه که همواره در دسترسه.دیگر رمز ارزها به سرعت برای شما تبدیل به یک منبع درآمد می 

 کلام آخر 
تونه درآمد  رایگان و رمز ارزهای دیگه می   گالا  GALAبا توجه به افزایش روزافزون ارزش ارزهای دیجیتال، دریافت  

دلاری براتون به ارمغان بیاره. وب سایت دراپینو یک پلتفرم کاملاً معتبر در ایرانه که نماد اعتماد داره و از طریق  
 کنه. مکانیزم پاداش خرید به کاربران ارز دیجیتال رایگان اهدا می 

های طرف  مندی از خدمات دراپینو باید ابتدا در این وب سایت ثبت نام کنین و بعد از اون از فروشگاه برای بهره 
ای که پرداخت کردین به صورت ارز دیجیتال  درصد هزینه   ۲۰تا    ۱قرارداد با این مجموعه خریداتون رو انجام بدین. از  

دلخواه به حساب کاربری دراپینوی شما واریز میشه. این ارز دیجیتال قابل برداشته و دراپینو هر زمان که درخواست  
ریالی معادل اون رو به کارت بانکیتون واریز می  کنه. پس همین حالا وارد وب سایت  برداشت ثبت کنین، ارزش 

 دراپینو بشین و حساب کاربری خودتون رو بسازین. 
 

 سوالات متداول
 گالا رایگان در ایران امکان پذیره؟  GALAآیا دریافت 

گالا رایگان و سایر ارزهای دیجیتال    GALAبه کمک وب سایت دراپینو که خدمات پاداش خرید ارائه میده، دریافت  
 پذیره. دیگه به سادگی برای همه امکان
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 تونم در دراپینو ثبت نام کنم؟ چطور می 
برای ثبت نام باید به وب سایت دراپینو مراجعه کنین و اطلاعاتی که در هر مرحله از شما خواسته میشه از قبیل  

 شماره تلفن همراه و شماره کارت بانکیتون رو ارائه بدین. 

 تونم از دراپینو رمز ارز رایگان بگیرم؟چقدر می 
ها و همینطور مبلغی که خریدار هزینه کرده باشه، بستگی داره.  مقدار دریافت رمزارز به درصد بازپرداخت فروشگاه 

 هر چقدر این دو فاکتور بیشتر باشن، ارز دیجیتال بیشتری هم میشه دریافت کرد. 
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